
Contacto

Teléfono 950338537
Fax 950339775
Correo Electrónico contratacion@aytoroquetas.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(04740) Roquetas de Mar España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 06/15.- Obra
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2018 a
las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Roquetas de Mar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoroquetas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra Menor de Remodelación de Calle y Plaza en La Romanilla, Roquetas de Mar

Valor estimado del contrato 46.642,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.642,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.547,85 EUR.

Clasificación CPV
45113000 - Trabajos a pie de obra.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Por acuerdo de la JGL de 13/04/15 se adjudica el contrato de obra de referencia a JOSE ORTIZ HERNANDEZ.

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE ORTIZ HERNANDEZ
NIF 75249684D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.905,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.715,21 EUR.

http://www.aytoroquetas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento Roquetas de Mar, 1ª planta, Sala de
Comisiones

Dirección Postal

Plaza Constitución nº 1
(04740) Roquetas de Mar España

Apertura Sobre B Referencias
técnico-económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 18/03/2015 a las 09:03 horas
La Mesa de Contratación se reunirá en acto público
que se anunciará en el Perfil del Contratante

Ofertas recibidas 18

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según los criterios de adjudicación del procedimiento de licitación, JOSE ORTIZ HERNANDEZ ha resultado
ser la mejor propuesta del concurso.
Fecha del Acuerdo 13/04/2015
Plazo de Formalización

Observaciones: En la forma prevista en el art. 156 del TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/03/2015 a las 09:03

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/03/2015 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LTAsJMVGyhYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003155489 |  2018-315977 | Thu, 23 Aug 2018 13:55:29:686 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133651763398449040059925300589649776318 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LTAsJMVGyhYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

